DIÁRIO OFICIAL Nº 33861 39Sexta-feira, 26 DE ABRIL DE 2019

R E S O L V E:
EXCLUIR da Portaria nº 119 de 20.03.2019- GAB/CP-CRC, publicada no
DOE nº 33.833 de 25.03.2019, que trata de férias, o nome do servidor
WALLDINEY PEDRA GURGEL , Perito Criminal, matrícula n° 5819679/ 3 .
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”,22 de Abril de
2019.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor-Geral

Protocolo: 427464

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

EDITAL Nº 005 DE 25 DE ABRIL DE 2019-PSS
O Centro de Perícias Científi cas “Renato Chaves”, através da Comissão
Especial de Seleção, designada pela Portaria nº 117/2019 – GAB comunica
a Divulgação do resultado defi nitivo do Processo Seletivo Simplifi cado
– PSS-01/2019 para os cargos de Motoristas, Auxiliar Operacional,
Auxiliar Operacional – Remoção, Auxiliar Técnico de Perícias – Técnico
de Enfermagem, Auxiliar Técnico de Perícias – Técnico de Laboratório,
Auxiliar Técnico de Perícias - Técnico em Informática, Perito Médico
Legista e Perito Médico Legista Psiquiatra.
CÓD. 1 - AUX. TÉC. PERICIAS - TÉC. EM ENFERMAGEM - ALTAMIRA.

OR-
DEM CANDIDATO NASC. ESCOLARI-

DADE T. S QUALIFICA-
ÇÃO

ENTRE-
VISTA TOTAL

1 ARIWANDA VERONICA PEREIRA
PATRIOTA 10/06/1980 10 10 8 7 35

2 MARCIO MOISES ALMEIDA
RAMOS 09/05/1977 10 7 0 8,5 25,5

3 MARTA MARIA COSTA 20/09/1976 10 10 0 5 25

CÓD. 2 - PERITO MEDICO LEGISTA - ALTAMIRA.
OR-
DEM CANDIDATO NASC. ESCOLARI-

DADE T. S QUALIFICA-
ÇÃO

ENTRE-
VISTA TOTAL

1 RAPHAEL PALOMARES JACOBS 15/06/1977 3 0 10 10 23

2 CARMEM LARA GUIMARAES MATIAS
DO COUTO 26/10/1971 3 0 0 10 13

CÓD. 3 - AUX. TÉC. PERICIAS - TÉC. EM LABORATORIO - BELÉM.
OR-
DEM CANDIDATO NASC. ESCOLARI-

DADE T. S QUALIFICA-
ÇÃO

ENTRE-
VISTA TOTAL

1 LENI CARDOSO VALADARES 21/01/1965 10 10 3 9,5 32,5
2 PAMELA ANDRADE SILVA 03/04/1991 10 10 1 7,5 28,5
3 GABRIEL CHARLES DINIZ DE MELO 02/07/1973 10 10 0 8,0 28

CÓD. 4 - AUX. TÉC. PERICIAS - TÉC. EM INFORMÁTICA - BELÉM.
OR-
DEM CANDIDATO NASC. ESCOLARI-

DADE T. S QUALIFICA-
ÇÃO

ENTRE-
VISTA TOTAL

1 THADEU IVSON ALBUQUERQUE
OLIVEIRA 26/02/1985 10 6 10 8,5 34,5

2 RAFAEL CERVEIRA COELHO DE
SOUZA 26/06/1982 10 7 5 9,5 31,5

3 JOSE RENAN GAIA GALHARDO 26/02/1993 10 2 10 5,5 27,5

CÓD. 5 - PERITO MEDICO LEGISTA – BELÉM.
OR-
DEM CANDIDATO NASC. ESCOLARI-

DADE T. S QUALIFICA-
ÇÃO

ENTRE-
VISTA TOTAL

1 KLEBER AUGUSTO FERNANDES DE
MORAIS 25/01/1976 10 6 10 9 35,00

2 TATIANE CALABRIA COELHO 27/09/1989 3 0 10 8,0 21,00
3 ELTON DE BARROS MEIRELES 29/08/1978 3 10 1 7 21,00

4 LUIZ EDWARD DE SOUZA FRAZAO
JUNIOR 06/01/1983 3 0 9 8,5 20,50

5 FABIO DA SILVA WAN-MEYL 25/01/1977 6 0 7 7,5 20,50
6 DANILO MAGALHAES REZEGUE 28/05/1986 6 0 0 8,5 14,50
7 JORGE PATRICK SILVA DA ROCHA 21/09/1990 1 0 4 7,5 12,50
8 EDIMILSON LOPES CABRAL 13/01/1990 1 3 0 7,5 11,50
9 CLARISSA QUARESMA DA SILVA 31/05/1991 1 0 2 5,5 8,50

10 RAMON ATAIDE DOS SANTOS DE
BRITO 06/01/1988 1 0 0 7 8,00

11 RAISSA PERREIRA DE TOMMASO 12/03/1987 3 0 0 FALTOU 3,00
12 IVONE ALINE DA SILVA RODRIGUES 20/02/1995 1 0 0 FALTOU 1,00

CÓD. 6 - PERITO MEDICO LEGISTA - PSI – BELÉM.
OR-
DEM CANDIDATO NASC. ESCOLARI-

DADE T. S QUALIFICA-
ÇÃO

ENTRE-
VISTA TOTAL

1 MAURO MARCELO FURTADO REAL
JUNIOR 29/08/1986 3 0 10 10 23

CÓD. 7 - AUXILIAR OPERACIONAL – BELÉM.
OR-
DEM CANDIDATO NASC. ESCOLARI-

DADE T. S QUALIFICA-
ÇÃO TOTAL

1 CLEA DO SOCORRO ALVES COSTA 27/05/1967 10 4 9 23
2 ALINE WANESSA COSENZA PEREIRA 30/09/1990 10 4 9 23
3 LUCIENE BATISTA AUGUSTO 09/07/1982 10 3 10 23
4 MARIA REGINA DE SOUZA PIO 25/11/1965 10 10 2 22
5 AMANDA JULIANA LOPES MARTINS 20/06/1986 10 3 9 22
6 ELIANE LEITE RIBEIRO 31/03/1973 10 9 2 21

7 VANESSA DO SOCORRO FARIAS DOS
SANTOS 07/09/1985 10 1 10 21

8 DEYSE DO ESPERITO SANTO VILHENA 18/06/1976 10 10 0 20
9 JOELMA DO CARMO RODRIGUES 04/08/1977 10 0 10 20

10 CLADENILSON DE CARVALHO
REBOUCAS 23/01/1986 10 0 10 20

11 MARIA FRANCIELMA DOS SANTOS
COSTA 13/04/1988 10 0 10 20

12 ADRIANA QUINTILIANO DE OLIVEIRA 27/07/1989 10 0 10 20
13 AMANDA SANTOS DA CRUZ 23/02/1994 10 0 10 20
14 LUIS FERNANDO BRABO GONCALVES 16/01/1998 10 0 10 20

15 LIVIA NATALINA GONCALVES FERREI-
RA FAVACHO 25/12/1974 10 0 9 19

16 LIA MARA RABELO VASCONCELOS 11/07/1979 10 0 9 19
17 CLAYRE NOGUEIRA PINHEIRO 29/11/1997 10 0 9 19
18 THAIANY DE CASSIA DINIZ RAMOS 12/06/1987 10 4 3 17
19 MAYCON JOSE DE SOUZA GOMES 09/01/1984 10 2 5 17
20 LENAY VIEIRA DA COSTA 03/07/1994 10 0 7 17

21 JOAO ZELIEL DO ESPIRITO SANTO
SILVA 18/10/1980 10 6 0 16

22 CLENILCE PEREIRA DA SILVA 17/02/1987 10 5 1 16
23 FERNANDA LOPES ARAUJO 17/02/1987 10 4 2 16

24 TEREZA DE JESUS PIMENTA DE
OLIVEIRA 10/08/1975 10 3 3 16

25 CLEUBE DIAS DE ABREU 14/06/1978 10 2 4 16
26 LEIDIANE CARVALHO PINHEIRO 08/09/1979 10 0 6 16
27 LUIS PAULO SIQUEIRA DOS SANTOS 01/06/1982 10 0 6 16

28 FERNANDO EDUARDO DA SILVA
SANTOS 01/09/1997 10 0 6 16

29 ANDERSON ROBERTO PENA LOBATO 09/12/1974 10 5 0 15
30 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 28/09/1969 10 0 5 15
31 SONIA RODRIGUES LEOCADIO 06/12/1996 10 0 5 15
32 NADSON ALAN DA SILVA ARAUJO 01/07/1986 10 4 0 14
33 LILIANE FERREIRA DE VASCONCELOS 23/02/1984 10 3 1 14
34 JAILMA BENDELAQUE SOUSA 26/01/1993 10 1 3 14

35 MARIA CRISTINA RIBEIRO DE MATOS
NETO 13/07/1965 10 0 4 14

36 REINALDO DA SILVA CRUZ 25/02/1981 10 0 4 14

37 EDY CARLOS VILHENA DO NASCI-
MENTO 22/08/1982 10 0 4 14

38 BARBARA FERNANDA MAGNO DE
SOUSA 11/05/1989 10 0 4 14

39 MARCELO OLIVEIRA BARATA
CAFUOCO 12/01/1991 10 0 4 14

40 PATRICIA SILVIA DOS SANTOS 10/04/1986 10 3 0 13
41 RENATO DO NASCIMENTO BRAGA 17/10/1988 10 3 0 13
42 ANA SILVIA PEREIRA ANGELIM 25/11/1960 10 2 1 13

43 ANGELA DA CONCEICAO DUARTE
DO COUTO 14/06/1967 10 1 2 13

44 ADNA DIAS SALES DE SOUZA 17/03/1980 10 0 3 13
45 DENISE DE SOUSA ARAUJO 28/09/1984 10 0 3 13
46 KEILA ROBERTA CANTAO FONSECA 21/11/1987 10 0 3 13
47 ANA FRANCISCA DE AGUIAR 13/02/1970 10 2 0 12
48 FABIOLA FABIANA DA MATA ANDRADE 12/01/1983 10 2 0 12
49 GILSANDRO MELO DOS SANTOS 12/06/1985 10 2 0 12

50 PATRICIA CRISTINA SILVA DE
FREITAS 16/03/1987 10 2 0 12

51 LORENA DO CARMO MOREIRA SALES 16/06/1966 10 0 2 12

52 ROSANGELA DE FATIMA SILVA E
SILVA 24/10/1969 10 0 2 12

53 DANIEL DA COSTA ATHAIDE 14/03/1987 10 0 2 12
54 JESSICA PINHEIRO MIRANDA 27/07/1991 10 0 2 12
55 NATALIA KARINY BARBOSA DA SILVA 15/09/1991 10 0 2 12
56 FABIANA FERREIRA OLIVEIRA 01/11/1994 10 0 2 12
57 ADRINNY MAIA DE CASTRO 03/01/1987 10 1 0 11

58 JOCILENE DE NOVAES GIOCA PINTO
LEAO 25/01/1988 10 0 1 11

59 LUANA PINTO DE AMORIM 03/12/1991 10 0 1 11
60 ADRIELE ROCHA DE SOUZA 26/05/1993 10 0 1 11
61 EDUARDO SILVA BELTRAO 03/08/1996 10 0 1 11
62 MAYARA LUANA ATAIDE DA SILVA 14/04/1999 10 0 1 11

63 CEZAR DE JESUS PANTOJA DOS
SANTOS 30/06/1968 10 0 0 10

64 ANA IZABEL LOPES ALBUQUERQUE 26/10/1970 10 0 0 10
65 HEDIVAM MARTINS MELO 28/12/1971 10 0 0 10
66 MARCOS ANTONIO MIRANDA FRANCO 30/06/1972 10 0 0 10
67 RENATO AMARO DE ALMEIDA 03/03/1973 10 0 0 10
68 EDINEY DOS SANTOS BRITO 11/05/1973 10 0 0 10
69 MARILUCIA DE CARVALHO PINTO 19/10/1973 10 0 0 10

70 MARCIA CAROLINA COSTA DA SILVA
CASCAES 26/08/1974 10 0 0 10

71 MARINEIDE DE JESUS DA COSTA
ATAIDE 08/10/1977 10 0 0 10

72 ELDO ARANHA DA SILVA JUNIOR 04/06/1979 10 0 0 10
73 KLEBER ULISES ARAUJO XAVIER 19/11/1979 10 0 0 10
74 EDINALDO DO NASCIMENTO RAMOS 11/05/1982 10 0 0 10
75 ELINE DE SOUZA REGO 04/01/1983 10 0 0 10

76 LUCIANO TEIXEIRA DA COSTA
JUNIOR 19/02/1983 10 0 0 10

77 FABRICIO PINTO DE AMORIM 24/08/1983 10 0 0 10

78 CARLOS CRISTIANO DO CARMO DOS
SANTOS 07/11/1983 10 0 0 10